Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 236.

La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.

A tergo, di mano coeva: «Carta Alde Beloculi monasterio Sancti Syri»; di mano trecentesca: «Carta condam Alde de Belocolo soldi x ianuinorum hanc tenet hodie [Bone]facius Traverius, filius condam Henrici Traverii, quarta [...]».

¶ Ego Alda de Beloccupo, uxor Angelotti Guagine, confiteor vobis Danieli, abbatи mona/sterii Sancti Syri, recipienti nomine dicti monasterii, me dare debere prefato monasterio soldos decem / denariorum ianuinorum quolibet anno occasione terre supra quam habeo unum hedificium, de qua me investi/vistis et meos filios de me exientes et filios exientes meorum filiorum, ut in carta inde facta / appareat per manum mei magistri Anestasii notarii, que terra est syta in hora Willelmi magistri mannarie / de Sancto Syro, cui coheret ab utraque parte terra dicti monasterii, ante via. Quos dictos soldos decem / vobis vel nuntio dicti monasterii quolibet anno per me vel heredes meos de me exientes tantummodo in kalendis / madii dare et solvere pro conditione seu pensione dicte terre promitto, cum omnibus dampnis, expendiis et / missionibus inde factis et faciendis et credere de dampnis, expendiis et missionibus in tuo simplici verbo / et sine sacramento et qualibet probacione, alioquin si de predictis in aliquo contrafecero vel contrafactum fuerit et quoti/ens contrafecero vel contrafactum fuerit, pe-

nam dupli de quanto fuerit contrafactum vobis, nomine dicti monasterii stipulantibus, / promitto, rato manente pacto. Et predictis omnibus et proinde omnia mea bona habita et habenda vobis pro dicto monasterio pingnori oblico, tali vero pacto quod pena commissa, tunc tua auctoritate et sine consulm vel potestatis decreto liceat vobis et nuntio dicti monasterii intrare in bona mea quibus malueris intrare et duplum extimari facere et / extimatim vel captum nomine proprii possidere pro dicto monasterio, sine omni mea omniumque pro me personarum contradictione, / abrenunciants senatus consulto Velleiano, iuri ypothec(arum), legi Iulie et omni iuri. Hoc facio iussu et voluntate Cassectii Ra/distroppi et Ogerii fornarii, quos meos vicinos et propinquos in hoc negocio voco. Testes Arnaldus portarius, Iacobus clericus et dicti consiliatores. Actum Ianue, in parlatorio monasterii Sancti Syri, anno domini/ce nativitatis millesimo ducentesimo vigesimo octavo, inductione XV^a, die vigesimo iulii, inter terciam et primam.

(S.T.) Ego magister Anestasius notarius rogatus scripsi.